
LAGRANGE - v. Gené, 14  -  a.s. 2023/24
CORSI di RECUPERO  1^ SETTIMANA martedì 18/06 venerdì 21/06

X X

X X

X X

X X

CORSO DOCENTE
8.30
9:30

9.30
10:30

10.30
11:30

11.30
12:30

14:00
15:00

15.00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

8.30
9:30

9.30
10:30

10.30
11:30

11.30
12:30

14:00
15:00

15.00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

ITALIANO

LENTI, CONTATTOLOGIA, OPTOMETRIA

FRANCESE

ECONOMIA AZIENDALE

classi terze e quarte
Sella, Aalto, Lagrange MORCINELLI

classi prime e seconde Lagrange BELLOMO

classi prime e seconde Lagrange.

PAVONCIELLO

classi prime e seconde Lagrange.

COMENTALE

Il corso si tiene presso il SELLA.

Il corso si tiene presso il SELLA.


