LAGRANGE - v. Gené, 14 - a.s. 2023/24 CORSI di RECUPERO 1 [^] SETTIMANA		martedì 18/06								venerdì 21/06							
CORSO	DOCENTE	8.30 9:30	9.30 10:30	10.30 11:30	11.30 12:30	14:00 15:00		16:00 17:00	17:00 18:00	8.30 9:30	9.30 10:30	10.30 11:30	11.30 12:30	14:00 15:00		16:00 17:00	
ITALIANO classi terze e quarte Sella, Aalto, Lagrange	MORCINELLI										X	X					
LENTI, CONTATTOLOGIA, OPTOMETRIA classi prime e seconde Lagrange	BELLOMO			X	X												
FRANCESE classi prime e seconde Lagrange.																	
Il corso si tiene presso il SELLA.	PAVONCIELLO			X	X												
ECONOMIA AZIENDALE classi prime e seconde Lagrange.																	
Il corso si tiene presso il SELLA.	COMENTALE	X	X														
		-															-
		-				-				-							-
										-							